PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.06.2020
	г. Новосибирск
	№ 1022

	О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Новосибирска от налога на доходы физических лиц на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Новосибирска от налога на доходы физических лиц на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

4. Уткиной Л. А.
5. Законодательное Собрание Новосибирской области
6. Правительство Новосибирской области

7. Управление Федеральной налоговой службы
8. Черных В. В.
9. Бурееву Б. В.

10. Веселкову А. В.

СОГЛАСОВАНО
	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам
	О. А. Кондратенко